PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. FABIOLA BRAS DE AGUIAR SAMPAIO. 
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de brinquedos 
(carrinhos de plástico, bonecas, bolas, violas guitarras 
e etc.), para distribuição gratuita no período natalino. 
VALOR: R$ 17.510,00 (dezessete mil, quinhentos e 
dez reais). DATA DA ASSINATURA: 07 de dezembro 
de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Dispensa nº 010/2022. SECRET. 
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL – SEMAS 
08.122.0025.2036.0000 MAN. DOS SERV. DE 
ASSIST. SOCIAL 3.3.90.32.00 Material, Bem Ou